А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05.09.2014 г      №  175
О внесении изменений в постановление Администрации

№ 80 от 07.04.2014 года «Об утверждении муниципальной

программы «Реализация проектов местных инициатив
граждан в Доможировском сельском поселении
на 2014 – 2016 гг»(новая редакция)»
В соответствии со статьей 33 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 14 декабря 2012 года №95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», Положением об общественном совете, старосте Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 26 апреля 2013 года №230, Администрация Доможировского сельского поселения,
п о с т а н о в л я е т :
1.Внести  в постановление от 07.04.2014 г № 80 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация проектов местных инициатив граждан в Доможировском сельском поселении   Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области на 2014 – 2016 годы» следующие изменения:

 1.1. В приложении 2 «Перечень и финансирование мероприятий программы «Реализация местных инициатив в Доможировском сельском поселении на 2014-2016 гг» к программе задачи № 3,  и № 9 изложить в следующей редакции :

Приложение №2
Перечень и финансирование мероприятий программы «Реализация местных инициатив в Доможировском сельском поселении на 2014-2016 гг
 (наименование программы)

	№п/п
	Мероприятия по реализации программы
	Источники финансирования
	Срок исполнения мероприятия
	Объем финансирования мероприятий в текущем финансовом году (тыс. руб.)*
	Всего (тыс. руб.)
	Планируемое значение показателя по годам
	Ответственный за выполнение мероприятия программы

	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	12

	Всего

	2014-2016
	2631,579
	7894,737
	2631.579
	2631,579
	2631,579

	3
	Задача №3
Замена светильников на энергосберегающие в округах № 1,2,3,4,6,7,8,9.с их установкой
	Итого
	2014-2016
	696
	696
	696

	Средства федерального бюджета

	Средства бюджета Ленинградской области

	661,2

	661,2

	Внебюджетные источники

	Средства  бюджета Доможировского сельского поселения

	34,8

	34,8

	Сектор по земле, имуществу и ЖКХ

	3.1
	Мероприятие № 1

Закупка и замена светильников на энергосберегающие в количестве 163 шт
	Итого
	2014-2016
	696
	696
	696

	Средства федерального бюджета

	Средства бюджета Ленинградской области

	661,2

	661,2

	Внебюджетные источники

	Средства  бюджета Доможировского сельского поселения

	34,8

	34,8

	9.
	Задача № 9

Обустройство сквера в д.Околок округ № 4 с отсыпкой территории отсевом

	Итого
	2014-2016
	37,579
	37,579
	37,579

	Средства федерального бюджета

	Средства бюджета Ленинградской области

	35,700

	35,700

	Внебюджетные источники

	Средства  бюджета Доможировского сельского поселения

	1,879

	1,879

	9.1
	Мероприятие № 1

Установка оборудования для сквера и отсыпка  территории отсевом

	Итого
	2014-2016
	37,579
	37,579
	37,579

	Средства федерального бюджета

	Средства бюджета Ленинградской области

	35,700

	35,700

	Внебюджетные источники

	Средства  бюджета Доможировского сельского поселения

	1,879

	1,879

2.Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой..
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Доможировского сельского поселения..

4. Постановление вступает в силу  на следующий день после его официального опубликования.
И.о. главы Администрации                            М.К.Боричев